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INSCRITS

ELECTIONS REGIONALES 2EME TOUR 27 JUIN 2021
SAISIE DES RESULTATS

Commune Bureau de vote Canton Circonsc tion
092 000 t '11

Loiret

Chevillon-sur-Huillard BV centralisateur

MONTA I

Abstentions 66.30%

ABSTENTIONS 366 Participation 33.70o/o

VOTANTS Blancs 1 .610/o

BLAN Nuls 2.150/o

Exprimés 96.24o/oNU

EXPRIMES

552

186

3

4
179

ligle/N"Dépô N" Panneau Candidat Voix
FESNEAU MARC 16

NIKOLIC ALEKSANDAR 68
BONNEAU FRANCOIS 65
FORISSIER NICOLAS 30

179saisie OK TOTAL

45


